ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта Устава сельского поселения
Улыбинского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от «13» июня 2024 года
Дата проведения публичных слушаний: «13» июня 2024 года.

Время проведения: с 10.00 часов до 11.00 часов.

Место проведения: село Улыбино, ул.Первомайская, 55, актовый зал
Председатель публичных слушаний: Бельская Т.А.

Секретарь публичных слушаний: Вострова Т.С.
Присутствовали: жители  с.Улыбино в количестве 25 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Устава сельского поселения Улыбинского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ: Кладинову И.А., Главу Улыбинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области о проекте Устава сельского поселения Улыбинского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:

Бельская Т.А. с предложением одобрить проект Устава сельского поселения Улыбинского сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - _25_

         «Против» - ____нет______

         «Воздержались» - ___нет______

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Улыбинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области

принять

Устав сельского поселения Улыбинского сельсовета Искитимского муниципального  района Новосибирской области.

Председательствующий____________________________Бельская Т.А.
Секретарь________________________________________Вострова Т.С.